condiciones establecidos en el Anexo Técnico, este contrato y sus anexos que forman parte 
integrante del mismo. 

I. Anexo Técnico. 
II. Anexo A.- Propuesta Económica. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

El “IMIPAS” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad de $ 93,456.36 M.N. (Noventa y tres mil cuatrocientos cincuenta y 
seis pesos 36/100 M.N.) más impuestos que asciende a $ 14,953.02 M.N. (Catorce mil 
novecientos cincuenta y tres pesos 02/100 M.N.) que hace un total de $ 108,409.38 M.N. 
(Ciento ocho mil cuatrocientos nueve pesos 38/100 M.N). 

TERCERA. ANTICIPO. 

El “IMIPAS” no otorgará anticipos.  

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.  

El “IMIPAS” efectuará el pago a través de transferencia electrónica en pesos de los Estados 
Unidos Mexicanos, a mes vencido (otra temporalidad o calendario establecido) o porcentaje de